
 

 

UCHWAŁA NR XV/101/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach utworzonych 

przez Gminę Kępno, wysokości opłaty za wydłużony pobyt dziecka w żłobkach oraz maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 338 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. W uchwale Nr VII/46/2024 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 25 września 2024 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w żłobkach utworzonych przez Gminie Kępno, wysokości opłaty za 

wydłużony pobyt dziecka w żłobkach oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w żłobkach 

(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 8094) po § 1 dodaje się § 1a w brzmieniu:  "§ 1a W przypadku 

czasowego ograniczenia lub zawieszenia działalności żłobka wobec uzasadnionych, nadzwyczajnych 

okoliczności, w szczególności zagrażających życiu lub zdrowiu dzieci, jak również w okresie zamknięcia 

żłobka z powodu przerwy wakacyjnej należność, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały nalicza się wg poniższego 

wzoru:  Oz = Os - Os : Ldr * 0,05 * Ldz   w którym poszczególne symbole oznaczają: Oz - należność, o której 

mowa w § 1 ust. 1 uchwały w miesiącu, w którym występują zdarzenia, o których mowa w § 1a ust. 1, Os - 

należność, o której mowa w § 1 ust. 1 uchwały, Ldr - liczba dni roboczych w danym miesiącu, Ldz - liczba dni 

roboczych w danym miesiącu, w których wystąpiło zdarzenie, o którym mowa w § 1a ust. 1 uchwały" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno.  

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Tomasz Solecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3191


		2025-04-07T10:42:35+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




